ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	08  сентября 2015 года

	        №   88/386-2

	г.Ясный

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения  на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ
 первого созыва
В соответствии с частью 6 статьи 69 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,
территориальная избирательная комиссия,  исполняющая  полномочия окружных избирательных комиссий №№ 1-18,  решила:

	1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков использовать для проведения голосования вне помещения для голосования переносные ящики в следующем количестве:

УИК №1850 – 1
	УИК №1857 – 1
	УИК №1864 – 2

	УИК №1851 – 1
	УИК №1858 – 1
	УИК №1865 – 2

	УИК №1852 – 1
	УИК №1859 – 1
	УИК №1866 – 2

	УИК №1853 – 2
	УИК №1860 – 2
	УИК №1867 – 3

	УИК №1854 – 1
	УИК №1861 – 1
	УИК №1868 – 2

	УИК №1855 – 1
	УИК №1862 – 1
	УИК №1869 – 2

	УИК №1856 – 2
	УИК №1863 – 2
	УИК №1870 – 2

2. Участковым избирательным комиссиям присвоить переносным ящикам соответствующие порядковые номера.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина